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Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 
 

Protokół nr I/2024 
z I Sesji Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 

w dniu 7 maja 2024 roku 
 
I Sesja w dniu 7 maja 2024 roku odbyła się w sali USC w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej.  
 

Obrady rozpoczęto 7 maja 2024 roku o godz. 12:00, a zakończono o godz. 14:05 tego samego 

dnia. 
 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej: 
 

1. Sylwia Brzezicka-Tesarczyk 

2. Kacper Cichocki 

3. Marcin Czerniej 

4. Gerard Depta 

5. Grzesik Michał 

6. Adrian Juraszek 

7. Urszula Kiraga 

8. Patryk Konieczny 

9.  Mateusz Kot 

10.  Wojciech Krzyżanowski 

11.  Mateusz Procek 

12.  Sławomir Sielski 

13.  Tomasz Sokołowski 

14.  Maria Wyszomierska 

15.  Dominik Zawada 

Oprócz Radnych, w sesji wzięli udział Sołtysi i Przewodniczący Zarządów Osiedli: 
 

1. Gąska Jacek – nieobecny  

2. Wyszomierska Maria  

3. Gacka Norbert  

4. Górecka Gizela    

5. Juraszek Adrian 

6. Krybus Jan    

7. Hawro Przemysław – nieobecny    

8. Waśniowska Marcelina   

9. Węglorz Wojciech 
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oraz  
 

Pan Wojciech Gdesz – Burmistrz Miasta 

Pani Roksana Pytlik – Sekretarz Miasta  

Pani Anna Szostak – Skarbnik Miasta 

Pan Aleksander Żukowski – Radca Prawny 

Pan Piotr Staroń – Kierownik Referatu Inwestycji i Budownictwa 

Pani Małgorzata Pabian – Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami  

Pani Patrycja Treffon – Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

Pani Katarzyna Emrich – Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego 

Pan Aleksander Serafin – Kierownik Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego  

Pani Anna Mainusz – Kierownik Referatu Edukacji, Sportu i Promocji  
Pan Krzysztof Kapusta – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kuźni Raciborskiej 

Pan Krzysztof Melnarowicz – Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kuźni 

Raciborskiej 

Pan Krzysztof Kopeć – Dyrektor Gminnego Ośrodka Turystyki i Promocji w Rudach 

Pan Ireneusz Wojcieski – Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kuźni Raciborskiej 

Pan Radosław Kasprzyk – Prezes Gminnego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Kuźni 

Raciborskiej 

Pani Bożena Zamkotowicz – Zastępca Dyrektora Szkoły Podstawowej w Kuźni Raciborskiej 

Pani Joanna Wramba – Pracownik Szkoły Podstawowej w Kuźni Raciborskiej 

Pani Justyna Poloczek – pracownik Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji  

Pani Martyna Szczur – pracownik Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji  

Pan Krzysztof Bartoń – Komendant Gminny Ochotniczych Straży Pożarnych  
 

jak również mieszkańcy Gminy Kuźnia Raciborska. 
 

Załącznik nr 1 Listy obecności z I Sesji Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej. 
 
 

 

1. Otwarcie Sesji Rady przez Radnego Seniora. 
Otwarcia I sesji Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej dokonał Radny Senior – Pan Gerard Depta. 

Następnie przywitał wszystkich obecnych na sesji i przystąpił do realizacji porządku obrad 

wynikającego z postanowienia nr 390/2024 Komisarza Wyborczego w Bielsku Białej III z dnia  

19 kwietnia 2024 r. w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranej Rady Miejskiej w Kuźni  

Raciborskiej i w celu złożenia ślubowania przez Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska. 
 

Porządek obrad I sesji przedstawia się następująco: 
1. Otwarcie Sesji Rady przez Radnego Seniora. 

2. Wręczenie Radnym zaświadczeń o wyborze. 

3. Ślubowanie Radnych. 

4. Wręczenie Burmistrzowi Miasta zaświadczenia o wyborze. 

5. Ślubowanie Burmistrza Miasta. 
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6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Kuźnia  

Raciborska. 

7.  Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

7a. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej. 

8.  Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 

8a. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej. 

9.  Wybór składu osobowego Komisji Rewizyjnej oraz Przewodniczącego Komisji. 

9a. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków Komisji Rewizyjnej oraz Przewodniczącego 

Komisji. 

10. Wybór składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz Przewodniczącego Komisji. 

10a. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz 

Przewodniczącego Komisji. 

11. Wybór składu osobowego Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej oraz 

Przewodniczącego Komisji. 

11a. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy 

Społecznej oraz Przewodniczącego Komisji. 

12. Wybór składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów oraz Przewodniczącego Komisji. 

12a. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków Komisji Budżetu i Finansów oraz 

Przewodniczącego Komisji. 

13. Wybór składu osobowego Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi Gminy 

i Ochrony Środowiska oraz Przewodniczącego Komisji. 

13a. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków Komisji Rolnictwa, Gospodarowania 

Zasobami Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska oraz Przewodniczącego Komisji. 

14.  Wybór składu osobowego Komisji Promocji, Rozwoju Gminy, Kultury, Sportu i Rekreacji oraz 

Przewodniczącego Komisji. 

14a. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków Komisji Promocji, Rozwoju Gminy, Kultury, 

Sportu i Rekreacji oraz Przewodniczącego Komisji. 

15.  Zamknięcie obrad. 
 

Załącznik nr 2 Postanowienie nr 390/2024 Komisarza Wyborczego w Bielsku Białej III z dnia  

19 kwietnia 2024 r. 

 

2. Wręczenie Radnym zaświadczeń o wyborze. 
Prowadzący obrady Pan Gerard Depta poprosił Przewodniczą Miejskiej Komisji Wyborczej Panią 

Teresę Bojno oraz Zastępcę Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej Panią Danutę 

Michalską o podejście do stołu prezydialnego i wręczenie Radnym zaświadczeń o wyborze. 

Pani Teresa Bojno i Pani Danuta Michalska wyczytały Radnych, którzy kolejno podchodzili odebrać 

zaświadczenie o wyborze. 
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3. Ślubowanie Radnych. 

Zgodnie z zapisami ustawy o samorządzie gminnym, przed przystąpieniem do wykonywania 

mandatu Radni składają ślubowanie, w związku z tym Radny Senior odczytał treść roty. 
 

Treść roty: 
"Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców". 

Po odczytaniu roty Radny Senior wyczytał Radnych, którzy kolejno wypowiadali słowo „Ślubuję”. 

Niektórzy Radni złożyli ślubowanie poprzez dodanie zdania: „Tak mi dopomóż Bóg”. 

 

4. Wręczenie Burmistrzowi Miasta zaświadczenia o wyborze. 

Prowadzący obrady Pan Gerard Depta poprosił Przewodniczą Miejskiej Komisji Wyborczej Panią 

Teresę Bojno oraz Zastępcę Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej Panią Danutę 

Michalską o podejście do stołu prezydialnego i wręczenie Burmistrzowi Miasta zaświadczenia  

o wyborze. Pani Teresa Bojno po kilku słowach wstępu wraz z Panią Danutą Michalską wręczyły 

Burmistrzowi Miasta zaświadczenie o wyborze. 

 

5. Ślubowanie Burmistrza Miasta. 
Objęcie obowiązków przez Burmistrza Miasta następuje z chwilą złożenia wobec Rady Miejskiej 

ślubowania. Prowadzący obrady – Pan Gerard Depta poprosił Burmistrza Miasta Kuźnia 

Raciborska Pana Wojciecha Gdesza o złożenie ślubowania. Burmistrz Miasta  

– Pan Wojciech Gdesz złożył wobec Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej ślubowanie  

o następującej treści: „Obejmując urząd Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska, uroczyście ślubuję, 

że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra 

publicznego i pomyślności mieszkańców Gminy. Tak mi dopomóż Bóg”. 
 

Następnie Burmistrz Miasta w swoim wystąpieniu przekazał, że będąc wybranym na Burmistrza 

Miasta jest to dla niego wielki honor, jak i wielkie zobowiązanie. Podziękował wszystkim 

mieszkańcom za udział w wyborach i oddane głosy na jego osobę, jak również wszystkim, którzy 

go wspierali w ostatnich miesiącach, w tym żonie i córce. Poinformował, iż wierzy, że łączy 

wszystkich wspólny cel, jakim jest dobro mieszkańców i jest pewny, że całą dobrą pozytywną 

energię skieruje się w efektywną pracę. Burmistrz Miasta zdeklarował chęć współpracy, przede 

wszystkim z Radą Miejską i wszystkimi, którym leży na sercu dobro całej gminy. 

Burmistrz Miasta przedstawił również zebranym Zastępcę Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska. 

Funkcję tę zaproponował Sekretarz Miasta Pani Roksanie Pytlik. 

Pełna wypowiedź Burmistrza Miasta dostępna jest na nagraniu obrad I Sesji Rady Miejskiej 

udostępnionym w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kuźni Raciborskiej. 
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Przed przystąpieniem do realizacji kolejnych punktów porządku obrad, Radny Pan Tomasz 

Sokołowski złożył na ręce Prowadzącego obrady wniosek o wprowadzenie zmian w porządku 

obrad I Sesji Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej. Prowadzący obrady odczytał wniosek złożony 

przez Radnych: Pana Tomasza Sokołowskiego, Pana Wojciecha Krzyżanowskiego i Pana Patryka 

Koniecznego. Zmiany przedstawione we wniosku dotyczą wycofania z porządku obrad 

następujących punktów: 
 

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska. 

9. Wybór składu osobowego Komisji Rewizyjnej oraz Przewodniczącego Komisji. 

9a. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków Komisji Rewizyjnej oraz Przewodniczącego 

Komisji. 

10. Wybór składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz Przewodniczącego Komisji. 

10a. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz 

Przewodniczącego Komisji. 

11. Wybór składu osobowego Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej oraz Przewodniczącego 

Komisji. 

11a. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy 

Społecznej oraz Przewodniczącego Komisji. 

12.  Wybór składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów oraz Przewodniczącego Komisji. 

12a. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków Komisji Budżetu i Finansów oraz 

Przewodniczącego Komisji. 

13.  Wybór składu osobowego Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi Gminy 

i Ochrony Środowiska oraz Przewodniczącego Komisji. 

13a. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków Komisji Rolnictwa, Gospodarowania 

Zasobami Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska oraz Przewodniczącego Komisji. 

14.  Wybór składu osobowego Komisji Promocji, Rozwoju Gminy, Kultury, Sportu  

i Rekreacji oraz Przewodniczącego Komisji. 

14a. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków Komisji Promocji, Rozwoju Gminy, Kultury, 

Sportu i Rekreacji oraz Przewodniczącego Komisji. 
 

Załącznik nr 3 Wniosek o wprowadzenie zmian w porządku obrad I Sesji Rady Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej. 

 

W związku ze złożonym wnioskiem przystąpiono do głosowania nad wycofaniem kolejno  

z porządku obrad punktów wymienionych we wniosku. 

Po wycofaniu z porządku obrad pkt 11 Prowadzący obrady ogłosił przerwę techniczną w celu 

sprawdzenia sprzętu Radnego potrzebnego do przeprowadzenia głosowania. 

Po przerwie przystąpiono do kolejnych głosowań dot. wycofania punktów z porządku obrad. 

Po przeprowadzonych głosowaniach Prowadzący obrady przystąpił do realizacji pozostałych 

punktów porządku obrad. 
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6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Kuźnia 
Raciborska.   
 
 

Punkt zdjęto z porządku obrad. 

Głosowano w sprawie: 
Wycofanie z porządku obrad pkt 6.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 
 

7. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej. 
Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 
Prowadzący obrady poprosił o zgłaszanie kandydatur na członków Komisji Skrutacyjnej  

ds. przeprowadzenia głosowania na Przewodniczącego Rady Miejskiej oraz Wiceprzewodniczącego 

Rady Miejskiej. Poprosił o zgłaszanie osób, które nie zamierzają kandydować na Przewodniczącego 

Rady oraz Wiceprzewodniczącego Rady. Przekazał również, że w skład Komisji Skrutacyjnej 

powinny wchodzić co najmniej 3 osoby. 

Na członków Komisji Skrutacyjnej zaproponowano Radnych: 

Kacper Cichocki, 

Sławomir Sielski, 

Wojciech Krzyżanowski. 

Zgłoszeni Radni wyrazili zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. W związku z tym poddano pod 

głosowanie skład komisji skrutacyjnej.  
 
 

Głosowano w sprawie: 
Składu Komisji Skrutacyjnej:  

Wyniki głosowania: 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Mateusz Procek, Sławomir 

Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Wojciech Krzyżanowski 
 

Na członków Komisji skrutacyjnej wybrano:  

Kacper Cichocki, 

Sławomir Sielski, 

Wojciech Krzyżanowski. 
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Zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Rady Miejskiej. 
Prowadzący obrady poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

Na Przewodniczącego Rady Miejskiej zaproponowano Radnych: 

Maria Wyszomierska, 

Tomasz Sokołowski, 

Sylwia Brzezicka-Tesarczyk. 

Radna Maria Wyszomierska oraz Radny Tomasz Sokołowski wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Natomiast Radna Sylwia Brzezicka-Tesarczyk nie wyraziła zgody na kandydowanie, ze względu na 

podjętą decyzję, że w ramach komitetu kandydatem na Przewodniczącego Rady Miejskiej będzie 

Pan Tomasz Sokołowski. 

W związku z powyższym poddano pod głosowanie zamknięcie listy kandydatów.  
 

Głosowano w sprawie: 
Zamknięcie listy kandydatów.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 

 

Przerwa w celu ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej i przygotowania kart do 
głosowania. 
Prowadzący obrady ogłosił przerwę w celu ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej  

i przygotowania kart do głosowania. 
 

Przyjęcie regulaminu w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej. 
Komisja skrutacyjna wyłoniła spośród siebie Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej. Skład Komisji: 

Wojciech Krzyżanowski – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej, 

Kacper Cichocki – Członek Komisji Skrutacyjnej, 

Sławomir Sielski – Członek Komisji Skrutacyjnej. 

Komisja przedłożyła radzie projekt regulaminu głosowania na Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał regulamin. Po odczytaniu poddano pod głosowanie 

przyjęcie regulaminu w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej. 
 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie regulaminu w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 

 
Następnie Komisja Skrutacyjna wg listy obecności wywołała kolejno Radnych, którzy podchodząc 

do Komisji pobierali kartę do głosowania i po dokonaniu głosowania wrzucili kartę do urny.  

 

Przerwa w obradach w celu policzenia głosów przez Komisję  Skrutacyjną. 
Po oddaniu wszystkich głosów Prowadzący obrady ogłosił przerwę w celu policzenia głosów przez 

Komisję  Skrutacyjną. 

 
Ogłoszenie wyników głosowania. 
Prowadzący obrady poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie wyników 

głosowania. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z obliczenia głosów  

w głosowaniu na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej. 

Przewodniczącym Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej wybrany został Pan Tomasz Sokołowski.  

Załącznik nr 4 Protokół Komisji Skrutacyjnej z obliczenia głosów w głosowaniu na 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej. 

 

7a. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kuźni 
Raciborskiej. 
Prowadzący obrady odczytał uchwałę nr I/1/2024 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Kuźni Raciborskiej. 

Uchwała nr I/1/2024 

 

Nastąpiło przekazanie prowadzenia dalszej części obrad nowo wybranemu Przewodniczącemu 

Rady Miejskiej Panu Tomaszowi Sokołowskiemu, który podziękował za oddane głosy i ma nadzieję 

godnie sprawować tą funkcję, jako radny całej piętnastki. 

 

8. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 

Zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Tomasz Sokołowski poprosił o zgłaszanie kandydatur na 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 

Na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej zaproponowano Radnych: 

Maria Wyszomierska, 

Michał Grzesik. 
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Zgłoszeni Radni wyrazili zgodę na kandydowanie.  

W związku z powyższym poddano pod głosowanie zamknięcie listy kandydatów.  
 

Głosowano w sprawie: 
Zamknięcie listy kandydatów. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 
 
 

Przerwa w celu przygotowania kart do głosowania. 
Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę w celu przygotowania kart do głosowania. 
 
 

Przyjęcie regulaminu w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 
Komisja przedłożyła Radzie Miejskiej projekt regulaminu głosowania na Wiceprzewodniczącego 

Rady Miejskiej. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał regulamin. Po odczytaniu poddano 

pod głosowanie przyjęcie regulaminu w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 
 
 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie regulaminu w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 
 
 
 

Następnie Komisja Skrutacyjna wg listy obecności wywołała kolejno Radnych, którzy podchodząc 

do Komisji pobierali kartę do głosowania i po dokonaniu głosowania wrzucili kartę do urny.  
 
 
 

Przerwa w obradach w celu policzenia głosów przez Komisję Skrutacyjną. 
Po oddaniu wszystkich głosów Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę w celu policzenia 

głosów przez Komisję Skrutacyjną. 
 
 
 

Ogłoszenie wyników głosowania. 
Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie 

wyników głosowania. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z obliczenia głosów  

w głosowaniu na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej. 

Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej wybrany został Pan Michał Grzesik. 

 
 

Załącznik nr 5 Protokół Komisji Skrutacyjnej z obliczenia głosów w głosowaniu na 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej. 
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8a. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kuźni 
Raciborskiej. 
Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał uchwałę nr I/2/2024 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego 

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej, a następnie złożył gratulacje Panu Michałowi Grzesikowi. 

Uchwała nr I/2/2024 

Pan Michał Grzesik podziękował wszystkim za oddane głosy oraz przekazał, że będzie starać się godnie 

reprezentować prezydium Rady Miejskiej i zastępować w ewentualnych sytuacjach Przewodniczącego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej podziękował za pracę członkom Komisji Skrutacyjnej. Przekazał 

również zebranym informację, że kolejna Sesja Rady Miejskiej odbędzie się 16.05.2024 r. 

9. Wybór składu osobowego Komisji Rewizyjnej oraz Przewodniczącego Komisji.  
9a. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków Komisji Rewizyjnej oraz 
Przewodniczącego Komisji. 
Punkt zdjęto z porządku obrad. 
 

Głosowano w sprawie: 
Wycofanie z porządku obrad pkt 9.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 

 

10. Wybór składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz Przewodniczącego 
Komisji. 
10a. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
oraz Przewodniczącego Komisji. 
Punkt zdjęto z porządku obrad. 

Głosowano w sprawie: 
Wycofanie z porządku obrad pkt 10. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 
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11. Wybór składu osobowego Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej oraz 
Przewodniczącego Komisji.  
11a. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy 
Społecznej oraz Przewodniczącego Komisji. 
Punkt zdjęto z porządku obrad. 

Głosowano w sprawie: 
Wycofanie z porządku obrad pkt 11. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 
 

12. Wybór składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów oraz Przewodniczącego 
Komisji.  
12a. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków Komisji Budżetu i Finansów oraz 
Przewodniczącego Komisji. 
Punkt zdjęto z porządku obrad. 

Głosowano w sprawie: 
Wycofanie z porządku obrad pkt 12. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 

 
13. Wybór składu osobowego Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi 
Gminy i Ochrony Środowiska oraz Przewodniczącego Komisji.  
13a. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków Komisji Rolnictwa, Gospodarowania 
Zasobami Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska oraz Przewodniczącego Komisji. 
Punkt zdjęto z porządku obrad. 

Głosowano w sprawie: 
Wycofanie z porządku obrad pkt 13. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 

 

14. Wybór składu osobowego Komisji Promocji, Rozwoju Gminy, Kultury, Sportu i Rekreacji 
oraz Przewodniczącego Komisji.  
14a. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków Komisji Promocji, Rozwoju Gminy, 
Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Przewodniczącego Komisji 
Punkt zdjęto z porządku obrad. 

Głosowano w sprawie: 
Wycofanie z porządku obrad pkt 14. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Kacper Cichocki, Marcin Czerniej, Gerard Depta, Michał Grzesik, 

Adrian Juraszek, Urszula Kiraga, Patryk Konieczny, Mateusz Kot, Wojciech Krzyżanowski, 

Mateusz Procek, Sławomir Sielski, Tomasz Sokołowski, Maria Wyszomierska, Dominik Zawada 

 

15. Zamknięcie obrad. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Miejskiej podziękował 

wszystkim za udział i zamknął I Sesję Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej. 
 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 

Tomasz Sokołowski  

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Danuta Ulman 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


